PORTARIA SRH/SAEB Nº 98 DE 28 DE AGOSTO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em atenção ao acórdão proferido nos autos do Mandado de Segurança nº 0000471-

16.2014.8.05.0000, RESOLVE: tornar público que o candidato sub judice Jocelio Barros de Souza,

inscrição nº 10003344, documento de identidade nº 500875 RO, foi considerado apto no exame

psicotécnico.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos